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FIPAYV - COMITATO REGIONALE SARDEGNA
COMMISSIONE REGIONALE GARE

COMUNICATO UFFICIALE N. 5

Serie C Regionale Maschile

Pallavolo Guasila - Centro Comm,le Terranova Olbia
25/19 14/25 20/25 22/25

I Arbitro: Muscas Alessandra, II Arbitro: Schirru Ivano

Quadrifoglio Volley - Cus Cagliari

20/2525/21 25/12 19/25 15/11

I Arbitro: Gambula Katia, II Arbitro: Brodu Cecilia
Asd Time Out - U.s. Ariete Or

21/2524/26 22/25

I Arbitro: Fresu Giovanna Ma. Vi., II Arbitro: Boi Vindice

Tecnocasa St.azzurra Sestu - Audax-sandalyon
25/15 25/15 25/21
I Arbitro: Liggi Alessandro, II Arbitro: Stara Maurizio

Serie C Regionale Femminile - Girone A

Audax Idrosistemi - Pol. Selargius 85

18/25 25/20 25/16 13/25 13/15

I Arbitro: Orpianesi Luigi, IT Arbitro: Nespoli Lorenzo
Tespiense Quartu - Pol. Is Bingias

25/23 25/21 25/14

I Arbitro: Maietta Monica, II Arbitro: Angioni Alessio
Sandalyon Quartu - Pall. Donori 2001

25/18 25/18 18/25 11/25 5/15

I Arbitro: Cuccu Alessandro, IT Arbitro: Montis Michael

Sporting Club Su Planu - Pol. Airone

25/18 18/25 28/26 25/23

I Arbitro: Baraldi Carlo, II Arbitro: Usai Elena
Pall. Sulcis Cortoghiana - Asd Gymnos

27/29 11/25 25/23 16/25

I Arbitro: Nespoli Lorenzo, II Arbitro: Gabriele Alessandro

Serie C Regionale Femminile - Girone B

U.s. Garibaldi - Silvio Pellico 3p

25/18 25/16 25/19

I Arbitro: Aru Fabio, IT Arbitro: Saccheddu Costantino
Farmacie Sircana - Pallavolo Sanluri

21/2525/20 20/25 25/22 12/15

I Arbitro: Cabras Federica, II Arbitro: Gambula Katia
Riso Della Sardegna Gymland - Quadrifoglio Volley
26/24 25/20 12/25 11/25 6/15

I Arbitro: Orpianesi Luigi

Vmc Sanluri - U.s. Ariete

25/1425/16 25/18

I Arbitro: Sanna Gianfranco

Porto Torres Volley - Nuova Volley Serramanna
18/25 20/25 19/25

1 Arbitro: Boi Anna, II Arbitro: Dore Simonetta

Serie D Regionale Maschile - Girone A
G.s. Aquila Ca - Soul Sound Vega Volley Dolianova
25/12 25/9 25/23

I Arbitro: Petrella Nicola

Asd Gadok Volley Gonnesa - Le Torri Volley
25/8 25/14 25/16

I Arbitro: Ventura Fabio

Hardware Service Inf Mogoro - Cus Cagliari
25/16 25/13 25/16

I Arbitro: Atzori Diego

Airone Tortoli' - Asd Gymnos

25/17 19/25 25/16 20/25 15/13

1-3

0-3

3-0

2-3

3-0

2-3

3-1

3-0

2-3

3-0

0-3

3-0

3-0

3-0

3-2

I Arbitro: Ciampichetti Alfredo, I Arbitro: Gabriele Alessandro

Serie D Regionale Maschile - Girone B
Asd Sunvolley - Gymland Or

25/20 25/19 25/18

I Arbitro: Santona Valentina

3-0

Omologa Gare del 20-21/11/2021

Classifica

Tecnocasa St.azzurra Sestu

U.s. Ariete Or

Centro Comm.le Terranova Olbi:

Quadrifoglio Volley
Cus Cagliari

Pall. Decimomannu
Asd Time Out
Pallavolo Guasila
Audax-sandalyon

Classifica

Pol. Selargius 85

Asd Gymnos

Tespiense Quartu
Audax Idrosistemi
Sporting Club Su Planu
Pall. Sulcis Cortoghiana
Pall. Donori 2001

Pol. Airone

Sandalyon Quartu

Pol. Is Bingias

Classifica

U.s. Garibaldi

Nuova Volley Serramanna
Pallavolo Sanluri

Vmc Sanluri

Silvio Pellico 3p
Farmacie Sircana
Quadrifoglio Volley

Riso Della Sardegna Gymland

Porto Torres Volley
U.s. Ariete

Classifica
G.s. Aquila Ca

Hardware Service Inf Mogoro

Airone Tortoli'
Asd Gymnos

Asd Gadok Volley Gonnesa
Soul Sound Vega Volley Dolianc

Cus Cagliari
Le Torri Volley

Classifica

Pvn Cedrinia Nu
Polisportiva Sirio Orosei
Webproject Sottorete
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PF

273
233
254
179
251
154
205
212
134

PF

424
454
398
471
437
396
356
392
278
286

PF

421
390
438
420
373
440
393
323
379
287

PF

225
246
254
259
175
189
176
130

PF

248
150
175

PS

218
222
243
150
254
158
209
268
173

PS

309
346
321
436
412
401
412
440
423
398

PS

308
322
385
374
378
439
396
430
421
411

PS

133
181
201
242
188
246
238
225

PS

192
106
131



733 Polisportiva Sirio Orosei - Asd Maresport 3-0 Asd Sunvolley 6 3 2 1 7 3
25/2025/19 25/17 Asd Maresport 331 2 3 7
I Arbitro: Figus Mario San Giuseppe Virtus Ss 03 0 3 2 9
734 San Giuseppe Virtus Ss - Pvn Cedrinia Nu 1-3 Gymland Or 02 0 2 0 6
17/25 25/23 23/25 17/25 Asd Punto Sassari Volley 02 0 2 0 6
1 Arbitro: Boi Vindice, 11 Arbitro: Cabras Federica
DFA Serie D Regionale Femminile - Girone A Classifica P G GVGPSV SP
283 Pallavolo Giba - G.s. Aquila 1-3 G.s. Aquila 9 3 3 0 9 1
25/27 14/25 25/21 15/25 U.s Villanovese 8 33 0 9 3
I Arbitro: Figus Mario Ad Sarroch Pol.2005 53 2 1 6 5
284 Pardu Jerzu - Le Torri Volley 3-2 Pallavolo Giba 321 1 4 4
20/25 23/25 25/14 25/14 15/12 Pardu Jerzu 2 211 3 5
I Arbitro: Ventura Fabio Cagliari Volleyball 1 1. 01 2 3
287 Asd Semelia - U.s Villanovese 1-3 Asd Semelia 1 2 0 2 3 6
20/25 25/23 21/25 12/25 Le Torri Volley 1 2 0 2 2 6
I Arbitro: Cancedda Fabio, II Arbitro: Piccinno Giulia Pietrina Asd Volley Nuxis 02 0 2 1 6
291 Ad Sarroch Pol.2005 - Asd Volley Nuxis 3-0
25/17 25/10 25/17
I Arbitro: Portoghese Federica
DFB Serie D Regionale Femminile - Girone B Classifica P G GVGPSV SP
415 Club Volley Dorgali - La Foresteria - Villacidro 0-3 Pol. Primavera A.s.d. 9 3 3 0 9 2
21/25 18/25 19/25 La Foresteria - Villacidro 6 3 2 1 6 3
I Arbitro: Cancellu Giovanni Cus Cagliari 6 3 2 1 7 4
417 La Nuova Posta St. Azzurra Sestu - Cus Cagliari 1-3 Soul Sound Vega Volley 6 3 2 1 75
22/25 25/21 8/25 16/25 Pvn Nuoro 321 1 4 3
I Arbitro: Stara Maurizio, II Arbitro: Liggi Alessandro Club Volley Dorgali 3211 3 3
419 Soul Sound Vega Volley - Astor Volley Oliena 3-1 Amici Pall. Quartucciu 321 1 3 4
25/23 21/25 25/23 25/23 Astor Volley Oliena 02 0 2 2 6
I Arbitro: Angioni Mauro La Nuova Posta St. AzzurraSest0 2 0 2 1 6
420 Pol. Primavera A.s.d. - Pvn Nuoro 3-1 Pall Alfieri Cagliari 2 0 2 0 6
23/25 25/15 25/21 25/15
I Arbitro: Melis Romina
DFC Serie D Regionale Femminile - Girone C Classifica P G GVGPSV SP
547 Asd Orion Sassari - Vbc Macomer 1-3 Asd Junior Volley 9 3 3 0 9 0
20/25 21/25 25/12 20/25 Spiga Trasporti Ittiri 9 3 3 0 9 1
I Arbitro: Fois Laura Centro Storico Castelsardo 8§ 33 0 9 2
548 Ermes Volley Asd - Asd Maresport 3-0 Ermes Volley Asd 6 3 2 1 7 3
25/20 27/25 25/17 Asd Orion Sassari 6 3 2 1 7 4
I Arbitro: Brodu Cecilia Vbc Macomer 6 3 2 1 7 5
549 Centro Storico Castelsardo - Farmacia Pittulongu Olbia  3-0 Volley Hermaea Olbia 331 2 5 8
25/13 25/21 25/23 Farmacia Pittulongu Olbia 331 2 47
I Arbitro: Fois Laura, II Arbitro: Sanna Daniel Asd Torres Volley 331 2 3 7
550 Volley Hermaea Olbia - S.giuseppe Virtus 3-2 S.giuseppe Virtus 1 3 0 3 3 9
25/14 20/25 23/25 25/15 15/8 Asd Maresport 03 0 3 1 9
I Arbitro: Rosso Carlo Pol. Sirio Orosei 0 3 0 3 0 9
551 Spiga Trasporti Ittiri - Pol. Sirio Orosei 3-0
25/6 25/10 25/17
I Arbitro: Rosso Carlo
552 Asd Junior Volley - Asd Torres Volley 3-0

25/18 25/17 25/12
1 Arbitro: Dore Simonetta

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

A CARICO DEI SODALIZI

CUS CA CM - RICHIAMO per numerazione maglia di un atleta non regolamentare.
IS BINGIAS - RICHIAMO per assenza tecnico in panchina.

MARESPORT DM - RICHIAMO per assenza tecnico in panchina.

PALL. OLBIA CM — AMMONIZIONE per assenza tecnico in panchina.

Pubblicato il 25.11.2021

F.to

LA COMMISSIONE REGIONALE GARE

Maurizio Carta — Giudice Sportivo

236
215
219
102
100

PF

249
286
231
168
158
100
179
131
132

PF
274
216
255
278
151
133
156
174
116
92

PF

225
247
256
242
256
264
249
237
174
226
175
110

207
237
272
150
150

PS

173
228
221
186
165
113
201
183
164

PS

213
168
235
272
143
137
159
196
171
151

PS

122
167
179
207
228
246
268
252
240
278
249
225



